
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18) župan Istarske županije dana 07. studenoga 2018. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o prihvaćanju prijedloga aneksa Okvirnog sporazuma i ugovora temeljem Okvirnog 
sporazuma za nabavu javne govorne usluge u fiksnoj telefoniji, pristupa internetu i 

usluge prijenosa podataka 
 
 

I. 
 

Prihvaća se prijedlog aneksa Okvirnog sporazuma  za nabavu javne govorne usluge u fiksnoj 
telefoniji, pristupa internetu i usluge prijenosa podataka KLASA: 406-01/17-01/26, URBROJ. 
2163/1-09/1-17-43 od 27.10.2017.g., te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II 

 
Temeljem poziva na dostavu ponuda, sukladno članku 4. Okvirnog sporazuma KLASA: 406-
01/17-01/26; URBROJ: 2163/1-09/1-17-43 od 27. listopada 2017. godine., za nabavu javne 
govorne usluge u fiksnoj telefoniji, pristupa internetu i usluge prijenosa podataka, odabire se 
ponuda broj: P – 1001 – 091968/2018 od 23. listopada 2018. godine, ponuditelja A 1 Hrvatska 

d.o.o., Vrtni put 1, 10000 Zagreb, OIB: 29524210204, po cijeni od 337.440,00 kn bez PDV-a, 

odnosno 421.800,00 kn s PDV-om. 
 

III 
 

U skladu s točkama I. i II. ove Odluke  s tvrtkom A 1 Hrvatska d.o.o., Vrtni put 1, 10000 Zagreb, 
OIB: 29524210204, sklopit će se aneks Okvirnog sporazuma i ugovor za nabavu javnih 
govornih usluga u fiksnoj telefoniji, pristupa internetu i usluga prijenosa podataka temeljem 
uvjeta iz Okvirnog sporazuma KLASA: 406-01/17-01/26; URBROJ: 2163/1-09/1-17-43 od 27. 
listopada 2017. godine. 
 

III 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 

 
IV 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
KLASA: 406-01/18-01/112 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 07. studenoga 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-11-07T13:10:52+0100
	Istarska županija
	eUprava




